２０２４年 １月 吉日

お得意様各位

光 陽 化 学 工 業 株 式 会 社
本社：大阪市城東区森之宮２丁目３番５号
〒536-0025 ＴＥＬ06(6969)1821 ＦＡＸ06(6969)1825

                                     東京支社

               TOKYO ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ : 東京都中央区築地 1丁目 13番 10号
〒104-0045  ＴＥＬ03(6278)8705 ＦＡＸ03(6278)8718

新製品「ﾈｵﾌｲﾙﾑｸﾘｰﾅｰ NF-88 」「ｾｰﾌﾃｨｰﾌﾞﾗﾝ洗浄液 SB-5EX」の発売

ﾈｵﾌｲﾙﾑｸﾘｰﾅｰ NF-77、ｾｰﾌﾃｨｰﾌﾞﾗﾝ洗浄液 SB-3EXの販売中止のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧に預かり厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、新製品としてカラー原稿クリーニング用品『ネオフイルムクリーナー ＮＦ－８８』、

速乾性ブランケット洗浄液『セーフティーブラン洗浄液 ＳＢ－５ＥＸ』を発売する運びとなりましたの

で、ご案内申し上げます。

 また、現行販売しております「ﾈｵﾌｲﾙﾑｸﾘｰﾅｰ ＮＦ－７７」、「ｾｰﾌﾃｨｰﾌﾞﾗﾝ洗浄液 ＳＢ－３ＥＸ」は処方

中の一部の溶剤に関しまして、原材料メーカーより生産中止の申し入れがありましたので、弊社としまし

ては当該製品の販売をメーカーの在庫がなくなり次第終了とさせていただきます。

当該製品に賜りましたご支援、ご愛顧に厚く御礼申し上げると共に深く感謝申し上げます。

 新製品『ネオフイルムクリーナーＮＦ－８８』、『セーフティーブラン洗浄液 ＳＢ－５ＥＸ』は弊社が

推進する「S&S ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ」(こちらの詳細は弊社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ https://www.koyo-chemicals.co.jp/

をご参照ください)の指針に沿った消防法非該当製品となっておりますので併せてご案内申し上げます。

事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

また、このご案内を機にユーザー各位へのご紹介を賜りますようお願い申し上げます。

なお、今後とも相変わりませぬご指導、ご鞭撻の程、宜しくお願い致します。

敬具

【記】

〔新製品発売のご案内〕：

   １．品名、容量、規格

※新製品の価格等の詳細は御見積書をご確認ください。

   ２．新製品発売日：２０２４年 ４月 １日（月）

〔販売中止製品のご案内〕：

   １．販売中止製品名、容量、規格

２．販売中止日：２０２４年 ６月 ２８日（金）

※販売中止期日を設定しておりますが、弊社在庫が無くなり次第販売を中止と

させて頂きますのでご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

品 名 容量／規格

ネオフイルムクリーナー ＮＦ-８８
550g ／10 本入

13.2kg／ミニドラム

セーフティーブラン洗浄液 ＳＢ-５ＥＸ 980g ／6 本入

品 名 容量／規格

ネオフイルムクリーナー ＮＦ－７７
550g ／10 本入

13.2kg／ミニドラム

セーフティーブラン洗浄液 ＳＢ－３ＥＸ 1kg ／6 本入